Í-#!Ifi-H\6l---!á

GABINETE DA VEREADORA
KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

rNDrcAÇÃo Nú l5Ttzozt

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da §ilva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Sr. Secretário Municipal de Obras; João Paulo Calixto da

Silva. Mediante o presente instrumento do Processo Legislativo Municipal, no uso de

prerogativas legais, venho por meio desta, solicitar a limpeza e desobstrução das bocas

de lobo na comuni dade de Paul de a Aranha.

JUSTIFICATIVA

Esclarece a nobre Vereadora que a referida indicação se faz necessárian uma

vez que as bocas de lobos se encontram totalmente obstruídos. Devido a isso, em

períodos de chuvas, a água não tem para onde escoar, contribuindo para alagamentos e

lamaçais nas ruas da comunidade causando diversos transtomos aos moradores.

Sala das Sessões

Em,29 de dezembro de202l

KECIA NASCIM ASSETTI GREGORIO
rea do - Autora

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina./ES - CEP 29.700-920.

Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Jusliniono de Mello e Silvo Netlo

Estodo do Espírito Sonto

www.camaraco latina.es.sov.br

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003300310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

§lIoo
N
§I
§l
r

Na
N

\)

I

I

I

I

T

(

E

rl

t

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003300310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.